[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТĂВАЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

«02» февраль 2018  39/2 №
Тǎвай ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«02» февраля 2018  № 39/2
село Янтиково

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Янтиковского района от 15.03.2011 № 4/5 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом муниципальной казны Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Янтиковского сельского поселения Янтиковского района  р е ш и л о:
1. Внести в Положение о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом муниципальной казны Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Янтиковского района от 15.03.2011 № 4/5 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом муниципальной казны Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики», следующие изменения:

В абзаце 2 пункта 5.1 слова «Положением о едином реестре муниципальной собственности Янтиковского сельского поселения» заменить словами «приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава  Янтиковского
сельского поселения                                                                    Н.И. Сормов
PAGE
2